АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» декабря 2025 г.                                                                                 № 247
О присвоении адресов
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра постановляю:
         Присвоить адреса земельным участкам:
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Советское, поселок Волгодонской, улица Дорожная, з/у 2 (34:09:040105:410);
- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Калачевский, сельское поселение Советское, поселок Волгодонской, улица Дорожная, з/у 3 (34:09:040105:411).
Глава Советского
сельского поселения                                                                          А.Ф. Пак